

# Şen'e destek verenler artıyor

TAM Direktörlüğü görevinden uzaklaştırılmak istenen Prof. Faruk Şen'e her kesimden destek yağıyor.



**Yahudi Merkez Konseyi Genel Sekreteri Stephan Kramer'den sonra Prof. Şen'e Sol Parti Federal Milletvekili Hakkı Keskin, TÜRGEM Başkanı Rıza Uysal, ve TDU Başkanı Remzi Kaplan'dan arka çıkan açıklamalar geldi. Keskin, "Almanya'da göklere çıkartılan düşünce özgürlüğü nerede kaldı" diye sordu.**

## ■ BERLİN

**S**OL Parti Federal Meclis Milletvekili Hakkı Keskin, TAM Vakfı Direktörü Faruk Şen'e tam destek verirken "Almanya'da göklere çıkartılan düşünce özgürlüğü nerede kaldı?"

dedi. Keskin, "Prof. Faruk Şen'in Referans Gazetesi'ndeki yazısını okudum. Yazının amacı, Türkiye'deki Yahudiler ve başka azınlıkların durumuna dikkat çekmektir. Şen, yazısında Yahudi, Ermeni ve Rum azınlıklarının günümüz Türkiye'de karşılaştıkları dışlanma ve baskıyı eleştirmektedir" dedi.

Keskin, açıklamasında şöyle dedi: "Bu vahşet başka kıyımlarla kıyaslanamayacak tarihsel bir gerçektir. Ancak Faruk Şen'in yazısı

dikkatlice okunduğunda, onun, Yahudiler'in yok edilmesini değil de, soykırımdan önceki yıllardaki dışlanışlarını Türkler ile yaptığı kıyaslamaya baz olarak aldığı anlaşılmalıdır. Anlaşılan o ki, Şen, abartılı bir kıyaslama yaparak, Türkler'in yaşadıkları Avrupa

## Çifte standart

Federal Alman Parlamentosu Sol Parti Milletvekili Hakkı Keskin, açıklamasında, "Şimdi Sayın Şen, yaptığı bu kıyaslama kabul edilir olmasa da, 23 yıldır emek verdiği ve müdürlüğünü yürüttüğü kurumun başından uzaklaştırılmak istenmektedir. Soruyorum: Yaşadığımız ülke Almanya'da göklere çıkartılan düşünce özgürlüğü nerede kaldı? Aynı durum Türkiye'de yaşanmış olsaydı, tepkiler nasıl olurdu acaba? İşte esas mesele de bu: Günlük hayatta yaşanan çifte standartlar! Bu durum asla kabul edilemez!" ifadesini kullandı.

ülkerinde günümüze değin yabancı konumunda ve böylece eksik haklarla yaşamak zorunda bırakılmalarına dikkat çekmektedir. Prof. Şen'in birçok yayını bulunmaktadır. Onun görüşleri hem Türk, hem de Alman kamuoyu tarafından bilinmektedir. Şen geçmişte

çok ender polarize etmiş, Almanya'daki uyum sürecine önemli katkılar sağlamıştır. Bu katkı nedeniyle de birçok kez Alman makamları tarafından ödüllendirilmiştir.